accordance with the provisions set out in the Investment 
Policy (the “Investment Policy”). 

4 A KEZELT VAGYON 4 THE ASSETS UNDER MANAGEMENT 

4.1 Az Alapítvány induló tőkéje 4.1 The initial capital of the Foundation 

4.1.1 Az Alapító az Alapítvány 
létesítéséhez összesen EUR 
147.169.547 összegnek, azaz 
száznegyvenhétmillió-
százhatvankilencezer-
ötszáznegyvenhét eurónak megfelelő 
vagyont rendel, melyből 200.000,- 
EUR, azaz kétszázezer euró pénzbeli 
és 146.969.547,- EUR, azaz 
száznegyvenhatmillió-
kilencszázhatvankilencezer-
ötszáznegyvenhét euró nem pénzbeli 
vagyoni hozzájárulás. 

4.1.1 The Founder allocates for the establishment 
of the Foundation a total amount of EUR 147,169,547, 
i.e. one hundred forty seven million one hundred sixty 
nine thousand five hundred forty seven Euros, of which 
EUR 200,000, i.e. two hundred thousand Euros are in 
cash contribution and EUR 146,969,547, i.e. one 
hundred forty six million nine hundred sixty nine 
thousand five hundred forty seven Euros are in kind 
contribution. 

4.1.2 Az induló tőkét az Alapító alábbi 
vagyonelemei képezik: 

4.1.2 The initial capital consists of the following 
assets provided by the Founder: 

4.1.2.1 Társasági részesedések (a 
továbbiakban együtt: 
„Részesedések”): 

4.1.2.1 Business shares in companies (hereinafter shall 
be collectively referred to as “Business 
Shares”): 

a) az Alapító 19.638, azaz 
tizenkilencezer-hatszázharmincnyolc 
darab, egyenként 500 EUR, azaz 
ötszáz euró névértékű, együttesen 
pedig 9.819.000 EUR, azaz 
kilencmillió-
nyolcszáztizenkilencezereuró 
névértékű névre szóló 
törzsrészvényei a Mikro Kapital 
Group S.A. (székhely: 10, rue 
C.M.Spoo, 2546, Luxemburgi 
Nagyhercegség; nyilvántartási szám: 

a) 19,638, i.e. nineteen thousand six hundred and 
thirty-eight pieces of ordinary shares owned by the 
Founder, each with a nominal value of EUR 500, 
i.e. five hundred Euros, and in aggregate EUR 
9,819,000, i.e. nine million eight hundred nineteen 
thousand Euros, held by the Founder in a 
company called Mikro Kapital Group S.A., 
registered office: 10, rue C.M.Spoo, 2546, Grand 
Dutchy of Luxembourg; company registration 
number: B229900 (the “Mikro Kapital Group”), 
representing 100% of the subscribed capital of the 
Mikro Kapital Group and having a market value of 

B229900; a „Mikro Kapital Group”) 
társaságban, amelyek a Mikro Kapital 
Group jegyzett tőkéjének 100%-át 
testesítik meg, és amelyek piaci értéke 
az Alapítvány létrejöttekor 
144.593.913 EUR, azaz 
száznegyvennégymillió 
ötszázkilencvenháromezer 
kilencszáztizenhárom euró; 

EUR 144,593,913, i.e. one hundred forty four 
million five hundred ninety three thousand nine 
hundred thirteen Euros prevailing at the time of 
the establishment of the Foundation; 

b) az Alapító 600, azaz hatszáz darab, 
egyenként 500,- EUR, azaz ötszáz 
euró névértékű, együttesen pedig 
300.000,- EUR, azaz háromszázezer 
euró névértékű névre szóló 
törzsrészvényei a Mikro Kapital

[...]

Spoo, L-2546 Luxembourg, 
Luxemburgi Nagyhercegség; 
nyilvántartási szám: B227640; a 
„Mikro Kapital Management”) 
társaságban, amelyek a Mikro Kapital 
Management jegyzett tőkéjének 
100%-át testesítik meg, és amelyek 
piaci értéke az Alapítvány 
létrejöttekor 2.375.634 EUR, azaz 
kétmillió-háromszázhetvenötezer-
hatszázharmincnégy euró. 

b) 600, i.e. six hundred pieces of ordinary shares 
owned by the Founder, each with a nominal value 
of EUR 500 i.e five hundred Euros, and in 
aggregate EUR 300,000 i.e. three hundred 
thousand Euros, held by the Founder in a 
company called Mikro Kapital Management